
令和　４年　７月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和4年 7月04日 R4拠点第2号 新土佐清水市地場産品販売施設建築工事 不落 農林水産課

令和4年 7月06日 R4道改第3号 市道松尾中央線道路改良工事 3,025,000 足摺建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 7月06日 R4河改第1号 普通河川脇ノ川川河川改修工事 不調 まちづくり対策課

令和4年 7月06日 R4河浚第1号 普通河川ヤマギワ谷川河川浚渫工事 1,782,000 中島建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 7月06日 R4河浚第6号 普通河川ナゴサ谷川河川浚渫工事 1,870,000 平林建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 7月06日 漁保全第1-1号 中ノ浜漁港水産基盤ストックマネジメント工事 不調 農林水産課

令和4年 7月20日 じん第1号 土佐清水市竜串福祉センター解体・改築工事 不落 じんけん課

令和4年 7月20日 健推第2号 健康推進課公用車購入 2,245,000 有限会社清水車検整備 健康推進課

令和4年 7月20日 4道路メンテ委託第2号 市道大ナロ市野々線　市野々第2橋外4橋橋梁補修設計業務委託 19,030,000 株式会社拓新技術コンサルタント まちづくり対策課

令和4年 7月20日 4道路メンテ委託第3号 市道ウトノ川線　宇都の川2号橋外3橋橋梁補修設計業務委託 10,065,000 株式会社ワタリコンサルタント まちづくり対策課

令和4年 7月20日 教生第1号 遍路道測量調査委託 3,410,000 株式会社第一コンサルタンツ 生涯学習課

令和4年 7月25日 R4拠点第2-2号 新土佐清水市地場産品販売施設建築工事 299,200,000 （有）笹工務店 農林水産課

令和4年 7月27日 R4道改第4号 市道歯朶ノ浦線道路改良工事 2,024,000 久百々建設（株） まちづくり対策課

令和4年 7月27日 R4市住第1号 汐見町第2団地軒裏等補強工事 3,344,000 （有）沖和塗装工業 まちづくり対策課

令和4年 7月27日 防災第2号 ため池ハザードマップ作成業務委託 2,728,000 構営技術コンサルタント（株） 農林水産課


